

Beyləqanda “Tarix yazan şəhidlər” abidəsinin açılışı olub

Beyləqanda şəhidlərimizin xatirəsinə ucaldılan abidənin açılışı olub.

Açılış mərasimində şəhid ailələri, hərbcilər, Vətən müharibəsinin qaziləri, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, “Tarix yazan şəhidlər” abidəsi Vətən uğrunda canını fəda edən şəhidlərimizin xatirəsinə Beyləqan rayonu Milabad kəndində inşa olunub.

Əvvəlcə şəhidlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Çıxış edənlər 44 günlük Zəfər yürüşündə qəhrəman oğullarımızın igidliyindən söhbət açıblar. Bildirilib ki, Ali Baş

Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi və qüdrətli Azərbaycan Ordusunun şücaəti nəticəsində ərazi bütövlüyümüz təmin edildi, həmçinin şəhidlərimizin qisası alındı.

Vurğulanıb ki, “Tarix yazan şəhidlər” abidəsi Milabad kəndindən olan Birinci və İkinci Qarabağ müharibəsi şəhidlərinin əziz xatirəsinə ucaldılıb.

Tədbirdə iştirak edən şəhid atası Tahir Zamanov deyib ki, belə bir abidənin açılışı şəhid ailələri üçün təsəllidir: “Biz çox sevinirik ki, belə övladların valideynləriyik. Çünki onlar 30 illik həsrətə son qoyan qəhrəmanlardır. Nəinki biz şəhid ailələri, hər bir kəs onlarla fəxr

edir. Çünki bu Qələbə Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə xalq-ordu birliyinin təcəssümüdür”.

Füzulidən Şuşaya qədər döyüş yolu keçən qazi Tural Cəfərov şəhidlərin ziyarətinə əli əsalı olsa da, başıuca, qalib Ordunun qalib hərbcisi kimi gəldiyini söyləyib. 44 günlük Zəfər yürüşünü qürurla xatırlayan qazi söyləyib ki, bu Qələbə Azərbaycanın tarixinə şəhidlərimizin qanı ilə yazıldı. Beş ildir ki, Vətənin keşiyində dayanan qazi deyib: “Hər bir əsgər və zabitin bir amalı var idi - Ali Baş Komandanın əmri ilə torpaqlarımızı işğaldan azad etmək. Həmin gün bizə qismət oldu. Bu gün şəhidləri-

mizin ruhu şad, torpaqlarımız isə azaddır. Bu Qələbə Azərbaycan tarixinə ən şanlı səhifə kimi yazıldı”.

Sonra abidə ziyarət edilib, önünə gül çələngi və tər çiçəklər düzülüb. Məktəblilərin ifasında vətənpərvərliyə, qəhrəmanlığa həsr edilən şeirlər səsləndirilib.

Qeyd edək ki, Beyləqan rayonundan Birinci Qarabağ müharibəsində 211 nəfər, Vətən müharibəsində isə 136 nəfər qəhrəmancasına döyüşərək şəhidlik zirvəsinə ucalıb. Beyləqan rayonu Milabad kəndindən isə Birinci Qarabağ döyüşlərində 5, Vətən müharibəsində isə 7 nəfər şəhadətə ucalıb.